Исх. 17.04.2023 г.

Директору

Государственного бюджетного

образовательного учреждения Самарской обл.

средней общеобразовательной школы,

 д/с «Солнышко»  с. Малая Малышевка, м.р.

Кинельский, Самарской обл.

 Яловой О.В.

ephanova@yandex.ru

Уважаемая Оксана Викторовна!

Просим Вас направить 28 апреля 2023 г.  Авдееву Ольгу Евгеньевну для

участия в качестве члена жюри полуфинала конкурса профессионального

мастерства в системе дошкольного образования Самарской области «Большой

педагогический турнир» в 2023 году.

Состав жюри утвержден Оргкомитетом конкурса на основании

распоряжения министерства образования и науки Самарской области № 156-р

от 06.02.2023 г.

Место проведения полуфинала: Технопарк «Жигулевская долина»,

Конгресс-центр технопарка.

Адрес:  г. Тольятти, Южное шоссе, д. 165.

Время проведения полуфинала: 10.30 – 12.30.

Директор АНО ДО «Планета детства «Лада»,

Сопредседатель Оргкомитета конкурса

«Большой педагогический турнир»  в 2023г. О.Б. Корабельникова

Исп. Музяева Наталья Александровна,

начальник отдела организации и

сопровождения образовательной деятельности

Тел.: 600-435; e-mail: MyzuaevaNA@pdlada.ru

maito:ephanova@yandex.ru
mailto:MyzuaevaNA@pdlada.ru